
CIG: Z27354B34A 

Nome Descrizione 

Data 21/02/2022 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA, PER LA RESPONSABILITÀ 

CIVILE ED INFORTUNI CONDUCENTE, DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

7.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

6.670,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

01/01/2022 

Data di ultimazione 

lavori 

31/12/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENZIA DI 

SPADAFORA, FAZIO BENIAMINO E SIMONE S.A.S. 

03482430836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

DITTA REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENZIA DI 
SPADAFORA, FAZIO BENIAMINO E SIMONE S.A.S. 

03482430836 
  

 

 


